El Decreto Ley N° 6769/58, la Resolución N° 391/18 y el expediente D-8747212018 y, 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 391/2018 se contrató el Servicio de "MANTENIMIENTO DE 
DEPENDENCIAS DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE 
DEL MUNICIPIO DE LANUS", a la Empresa INDUSTRIAS QUIELI S.A. por un monto de $ 

• 398.825,00 (Pesos Trescientos noventa y ocho mil ochocientos veinticinco), con un plazo de 
ejecución de hasta agotar la cantidad de horas contratadas, tramitado por expediente D-
87472/18. 
Que de acuerdo a lo informado por la Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable, 
corresponde Convalidar la aprobación de las Actas de Recepción Provisoria y Definitiva de